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Foreningen Outsideren

Foreningsoplysninger m.v.

Foreningen

Foreningen Outsideren
Heimdalsgade 37, 1.
2200 København N

Telefon: 35 39 71 24
Hjemsted: København
CVR-nr.: 31 73 22 04
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Mads Trier-Blom
Rasmus Søbak Magelund
Karl Fogh
Michael Zittergong Bonnesen
Mogens Lebeda
Lars Ploug
Ditja Kjølby Larsen

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
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Foreningen Outsideren

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Foreningen
Outsideren.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af foreningens aktiviteter for regn-
skabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. maj 2025

Bestyrelsen

Mads Trier-Blom
Formand

Rasmus Søbak Magelund Karl Fogh

Michael Zittergong Bonnesen Mogens Lebeda Lars Ploug

Ditja Kjølby Larsen
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Foreningen Outsideren

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Foreningen Outsideren

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Outsideren for regnskabsåret  01.01.24 -
31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til
at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet rea-
listisk alternativ end at gøre dette.
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Foreningen Outsideren

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revi-
sionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forven-
tes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-
tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-
bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe

betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysnin-

ger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-
cere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Foreningen Outsideren

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-
under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktio-
ner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-

ninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 30. maj 2025

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Morten Alsted
Statsaut. revisor
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Foreningen Outsideren

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens primære aktiviteter består i at producere artikler og lave faglige og sociale
aktiviteter, som har til formål at forbedre livsvilkårene, give stemme til og skabe netværk for
mennesker med egne erfaringer med psykiatri og psykisk sårbarhed. Sekundært har vi
projektaktiviteter i partnerskaber med Region H og Københavns Kommune med formålet at
lette adgangen til frivilligt foreningsliv for modtagere af offentlige indsatser i målgruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -115.371 mod DKK
-44.866 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -204.109.

Oplysninger om fortsat drift

2024 var et år med både glædelige gennembrud og nødvendige erkendelser. Vi fik desværre
afslag på en større ansøgning, der skulle have sikret os en medarbejder med god tid til at
tage imod nye i foreningen og gribe de mange gode ideer, der opstår i fællesskabet. Det var
lidt en mavepuster, for det var tænkt sammen med vores brobygningsprojekt, at der var lidt
flere ressourcer på denne side af broen.

Til gengæld fik vi en treårig samarbejdsaftale med Københavns Kommune til at styrke vores
frivilligaktiviteter, og en §18-bevilling fra Frederiksberg Kommune. Vi har også – endelig –
fået et medlemsregistreringssystem, der kan dokumentere, hvor mange mennesker der
faktisk bruger og bidrager til Outsideren. Det åbner nye muligheder for støtte.

Vi har desuden arbejdet med systematisering af flere arbejdsgange og fået rådgivning udefra
for at skabe mere organisatorisk struktur og økonomisk overblik. Det vil fortsætte i det
kommende år. Vi har nemlig indhentet bistand fra Center for Frivillig Socialt Arbejde, der har
ekspertise i at styrke foreninger som vores.

Formålet med inddragelsen af CFSA er – med udgangspunkt i frivilligrådets anbefalinger – at
skabe en governance-model, der balancerer brugerstyring med professionalisering – ikke
som modsætninger, men som forudsætninger for en stærk, bæredygtig forening. Det er
vigtigt arbejde. Ikke bare for os, men for hele civilsamfundets brugerorganisationer

Ledelsen er opmærksom på risikoen ved foreningens fortsatte afhængighed af eksterne
midler, men er samtidig optimistisk omkring fremtidige tilsagn og støtte. Foreningen vil
løbende tilpasse sine aktiviteter for at sikre, at Outsiderens formål og sociale ansvar ikke
påvirkes negativt, selv ved midlertidige nedjusteringer af aktiviteterne. 

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.
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Foreningen Outsideren

Resultatopgørelse

2024 2023

Note DKK DKK

2 Nettoomsætning 1.891.454 1.208.697

3 Andre eksterne omkostninger -717.550 -537.229

Bruttofortjeneste 1.173.904 671.468

Personaleomkostninger -1.290.429 -711.710

Resultat før finansielle poster -116.525 -40.242

Finansielle indtægter 1.397 861
Finansielle omkostninger -243 -5.485

Finansielle poster i alt 1.154 -4.624

Årets resultat -115.371 -44.866

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -115.371 -44.866

I alt -115.371 -44.866
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Foreningen Outsideren

Balance

AKTIVER

31.12.24 31.12.23

Note DKK DKK

Andre tilgodehavender 281.317 18.114

Tilgodehavender i alt 281.317 18.114

Indestående i kreditinstitutter 674.443 1.131.150

Likvide beholdninger i alt 674.443 1.131.150

Omsætningsaktiver i alt 955.760 1.149.264

Aktiver i alt 955.760 1.149.264
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Foreningen Outsideren

Balance

PASSIVER

31.12.24 31.12.23

Note DKK DKK

Overført resultat -204.109 -88.739

Egenkapital i alt -204.109 -88.739

9 Andre hensatte forpligtelser 894.070 997.319

Hensatte forpligtelser i alt 894.070 997.319

Leverandører af varer og tjenesteydelser 69.755 77.875
Anden gæld 196.044 162.809

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 265.799 240.684

Gældsforpligtelser i alt 265.799 240.684

Passiver i alt 955.760 1.149.264

10 Eventualforpligtelser

11

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
TC

LK
-A

1U
3E

-O
PD

ZS
-I0

YZ
N

-E
N

15
Z-

LJ
K7

8



 

 

 

Foreningen Outsideren

Noter

1. Oplysninger om fortsat drift

2024 var et år med både glædelige gennembrud og nødvendige erkendelser. Vi fik desværre
afslag på en større ansøgning, der skulle have sikret os en medarbejder med god tid til at
tage imod nye i foreningen og gribe de mange gode ideer, der opstår i fællesskabet. Det var
lidt en mavepuster, for det var tænkt sammen med vores brobygningsprojekt, at der var lidt
flere ressourcer på denne side af broen.

Til gengæld fik vi en treårig samarbejdsaftale med Københavns Kommune til at styrke vores
frivilligaktiviteter, og en §18-bevilling fra Frederiksberg Kommune. Vi har også – endelig –
fået et medlemsregistreringssystem, der kan dokumentere, hvor mange mennesker der
faktisk bruger og bidrager til Outsideren. Det åbner nye muligheder for støtte.

Vi har desuden arbejdet med systematisering af flere arbejdsgange og fået rådgivning udefra
for at skabe mere organisatorisk struktur og økonomisk overblik. Det vil fortsætte i det
kommende år. Vi har nemlig indhentet bistand fra Center for Frivillig Socialt Arbejde, der har
ekspertise i at styrke foreninger som vores.

Formålet med inddragelsen af CFSA er – med udgangspunkt i frivilligrådets anbefalinger – at
skabe en governance-model, der balancerer brugerstyring med professionalisering – ikke
som modsætninger, men som forudsætninger for en stærk, bæredygtig forening. Det er
vigtigt arbejde. Ikke bare for os, men for hele civilsamfundets brugerorganisationer

Ledelsen er opmærksom på risikoen ved foreningens fortsatte afhængighed af eksterne
midler, men er samtidig optimistisk omkring fremtidige tilsagn og støtte. Foreningen vil
løbende tilpasse sine aktiviteter for at sikre, at Outsiderens formål og sociale ansvar ikke
påvirkes negativt, selv ved midlertidige nedjusteringer af aktiviteterne.

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
TC

LK
-A

1U
3E

-O
PD

ZS
-I0

YZ
N

-E
N

15
Z-

LJ
K7

8



 

 

 

Foreningen Outsideren

Noter

2024 2023
DKK DKK

2. Nettoomsætning

Nettoomsætningen fordeler sig således på aktiviteter:

Københavns Kommune 120.250 6.000
Anonym 3.932 60.000
Lemvigh-Muller Fonden 75.000 50.000
Sundhedsstyrelsen 896.114 760.000
Danielsens Fond 200.000 200.000
Velux fonden 0 320.472
Region Hovedstaden 294.362 109.835
Jascha Fonden 133.854 355.959
Støtte 0 49.305
Privatabonnementer 3.637 10.718
Løntilskud 61.056 26.306
Diverse indtægter 0 -400
Overførte midler fra tidligere år 997.319 257.821
Øremærkede midler hensat til senere anvendelse -894.070 -997.319

I alt 1.891.454 1.208.697

3. Andre eksterne omkostninger

Omkostninger, tidsskrift 87.882 42.133
Undervisning mv. 0 25.200
Lokaleomkostninger 110.146 68.400
Administrationsomkostninger 178.359 140.884
Øvrige omkostninger 341.163 260.612

I alt 717.550 537.229
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Foreningen Outsideren

Noter

2024 2023
DKK DKK

4. Omkostninger, tidsskrift

Gaver og blomster 100 950
Rejser 1.255 0
Omkostninger til tryk og layout 0 8.804
Redaktionelle udgifter 718 0
Kurser 49.806 29.427
Workshop 33.503 2.952
Honorar eksternt arbejde 2.500 0

I alt 87.882 42.133

5. Undervisning mv.

Undervisning og kurser 0 25.200

I alt 0 25.200

6. Lokaleomkostninger

Husleje 110.146 68.400

I alt 110.146 68.400
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Foreningen Outsideren

Noter

2024 2023
DKK DKK

7. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 3.527 -3.238
It-omkostninger 26.752 15.796
Hardware 24.872 28.088
Mindre nyanskaffelser 2.349 6.277
Telefon og internet 5.404 2.367
Porto og gebyrer 1 125
Revisorhonorar 27.500 32.000
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance 31.250 25.875
Projektregnskaber, regnskabsassistance og revision 25.000 25.000
Forsikringer 18.291 3.578
Kontingenter 11.300 1.250
Annoncer 0 3.766
Diverse udgifter 2.113 0

I alt 178.359 140.884

8. Øvrige omkostninger

Samarbejdspartner assistance/sparring, projekter 341.163 260.612

I alt 341.163 260.612

9. Andre hensatte forpligtelser

Beløb i DKK

Hensættelser til
øremærkede

projekter

Overførte øremærkede midler til efterfølgende år 894.070

Hensættelser pr. 31.12.24 894.070
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Foreningen Outsideren

Noter

10. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Foreningen har indgået lejekontrakt med uopsigelighed i 12 måneder, svarende til en samlet
forpligtelse på t.DKK 134. 

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regn-
skabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-
des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

flyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,
når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser
til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver
enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig
kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede
amortisering af forskellen mellem kostpris og nomielt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgø-
relsen over leasingperioden.
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Foreningen Outsideren

Noter

11. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægterne indeholder salg af tidsskrifter, såfremt faktureringen til køber har fundet sted
inden årets udgang. 

Tilskud indregnes i resultatopgørelsen, såfremt der er sket bevilling af midlerne til
foreningen. I det omfang øremærkede midler ikke er anvendt i regnskabsåret, overføres de
ikke forbrugte midler til "Andre hensatte forpligtelser" indtil midlerne anvendes eller
projekterne afsluttes.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion og distribution af
tidskriftet, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke skattepligtig, hvorfor der ikke afsættes skat i årsregnskabet.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende
værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de
enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at
et tilgodehavende er værdiforringet.
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Foreningen Outsideren

Noter

11. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gæl-
dens pålydende værdi.
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  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                     
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================================= 
  2025-06-02 12:22:49 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                     
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ditja Kjølby Larsen"                                                       
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Trier-Blom"                                                           
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Zittergong Bonnesen"                                               
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Søbæk Magelund"                                                     
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Alsted"                                                             
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Ploug"                                                                
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mogens Janos Lebeda"                                                       
  2025-06-02 12:22:50 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karl Junker Fogh"                                                          
  2025-06-02 12:22:52 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ditja Kjølby Larsen" at "ditjalarsen@gmail.com"                         
  2025-06-02 12:22:52 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Trier-Blom" at "mads@trier-blom.com"                               
  2025-06-02 12:22:52 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Zittergong Bonnesen" at "michael@bonnesen.com"                  
  2025-06-02 12:22:52 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Søbæk Magelund" at "rasmussoebaekmagelund@hotmail.com"           
  2025-06-02 12:22:53 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Alsted" at "mal@beierholm.dk"                                    
  2025-06-02 12:22:53 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                                     
  2025-06-02 12:22:53 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Janos Lebeda" at "mogens@lebeda.dk"                              
  2025-06-02 12:22:54 UTC   Morten Alsted                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Junker Fogh" at "karlfogh@gmail.com"                               
  2025-06-02 12:23:11 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:33:47 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:33:47 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:33:52 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:42:17 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:43:51 UTC   Mads Trier-Blom               80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 12:43:59 UTC   Mads Trier-Blom               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 12:44:00 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 12:45:59 UTC   Mads Trier-Blom               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 12:46:00 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 12:46:00 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 12:46:08 UTC   Mads Trier-Blom               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-02 14:28:19 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 14:28:20 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:12:56 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:00 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:01 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:02 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:26 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:36 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:13:38 UTC   Ditja Kjølby Larsen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 18:13:40 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 18:14:56 UTC   Ditja Kjølby Larsen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:24:27 UTC   Ditja Kjølby Larsen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 18:24:28 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 18:24:29 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-02 18:24:31 UTC   Ditja Kjølby Larsen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 18:27:37 UTC   Ditja Kjølby Larsen           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 18:37:35 UTC   Ditja Kjølby Larsen           87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-02 18:48:32 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-02 18:48:35 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-02 18:48:36 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-03 05:58:54 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 12:22:07 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-04 13:04:33 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Zittergong Bonnesen" at "michael@bonnesen.com"         
  2025-06-04 13:04:34 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Søbæk Magelund" at "rasmussoebaekmagelund@hotmail.com"  
  2025-06-04 13:04:34 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Alsted" at "mal@beierholm.dk"                           
  2025-06-04 13:04:35 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-04 13:04:35 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Janos Lebeda" at "mogens@lebeda.dk"                     
  2025-06-04 13:04:35 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karl Junker Fogh" at "karlfogh@gmail.com"                      
  2025-06-04 13:04:45 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 13:21:34 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 13:21:34 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:02:17 UTC   Morten Alsted                 188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-04 14:02:18 UTC   Penneo system                 188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2025-06-04 14:18:03 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:18:03 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:18:04 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:18:05 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:18:08 UTC   Karl Junker Fogh              91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-04 14:18:09 UTC   Penneo system                 91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-04 14:18:34 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:20:03 UTC   Karl Junker Fogh              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:22:06 UTC   Karl Junker Fogh              91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-04 14:22:07 UTC   Penneo system                 91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-04 14:22:14 UTC   Penneo system                 91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-04 14:22:33 UTC   Karl Junker Fogh              91.100.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-04 14:40:18 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 14:40:21 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 16:45:17 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 16:45:19 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 17:22:47 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-04 21:59:16 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 13:16:37 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Zittergong Bonnesen" at "michael@bonnesen.com"         
  2025-06-06 13:16:37 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Søbæk Magelund" at "rasmussoebaekmagelund@hotmail.com"  
  2025-06-06 13:16:38 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Alsted" at "mal@beierholm.dk"                           
  2025-06-06 13:17:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-06 13:17:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Janos Lebeda" at "mogens@lebeda.dk"                     
  2025-06-06 13:17:24 UTC   Lars Ploug                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 15:12:06 UTC   Mogens Janos Lebeda           109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 20:36:54 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 20:36:57 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 20:39:04 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 20:44:14 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-06 21:43:50 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 05:25:57 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 05:30:11 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 05:30:14 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 05:30:17 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 17:17:33 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-07 17:17:37 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-07 17:17:38 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-08 07:25:47 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-08 13:21:28 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Zittergong Bonnesen" at "michael@bonnesen.com"         
  2025-06-08 13:21:28 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Søbæk Magelund" at "rasmussoebaekmagelund@hotmail.com"  
  2025-06-08 13:21:29 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Alsted" at "mal@beierholm.dk"                           
  2025-06-08 13:21:29 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-08 13:21:29 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Janos Lebeda" at "mogens@lebeda.dk"                     
  2025-06-08 13:23:23 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 14:26:13 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-08 15:38:40 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 17:06:56 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 17:39:06 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 17:41:45 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 17:41:46 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 17:42:10 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 18:35:12 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-08 18:35:15 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-08 18:35:17 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 05:08:20 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:08:03 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:08:56 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:08:59 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:09:07 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-09 08:09:08 UTC   Penneo system                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 08:10:42 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:10:51 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:10:56 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:11:33 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 08:28:44 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-09 08:28:45 UTC   Penneo system                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 08:28:48 UTC   Penneo system                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 08:29:04 UTC   Michael Zittergong Bonnesen   37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-09 09:55:34 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 09:55:40 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-09 09:55:41 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 09:56:07 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-09 09:56:08 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 09:56:09 UTC   Penneo system                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-09 09:56:13 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor                                                           
  2025-06-09 11:15:17 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 11:21:53 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         80.71.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-09 21:23:55 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 06:48:38 UTC   Mogens Janos Lebeda           152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-10 06:48:40 UTC   Penneo system                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:40:47 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-10 07:40:53 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-10 07:40:54 UTC   Mogens Janos Lebeda           152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-10 07:40:55 UTC   Penneo system                 109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:40:55 UTC   Penneo system                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:40:56 UTC   Penneo system                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:41:41 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-10 07:41:42 UTC   Penneo system                 109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:41:42 UTC   Mogens Janos Lebeda           152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-10 07:41:44 UTC   Penneo system                 109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-10 07:41:49 UTC   Rasmus Søbæk Magelund         109.59.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
  2025-06-10 13:22:29 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-10 13:22:39 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-10 13:32:09 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-11 10:55:30 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-11 18:06:53 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-12 13:23:28 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-12 13:23:37 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-12 13:26:12 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-13 05:48:36 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-14 12:18:08 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-14 13:30:39 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-14 13:38:59 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-14 13:52:02 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-15 08:01:58 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-15 16:23:38 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-16 09:07:38 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-16 09:08:00 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-16 09:08:02 UTC   Lars Ploug                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-16 15:08:36 UTC   Morten Alsted                 212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 09:16:31 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Ploug" at "lars@outsideren.dk"                            
  2025-06-17 09:16:45 UTC   Lars Ploug                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-17 13:03:28 UTC   Lars Ploug                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2025-06-17 13:03:40 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:03:41 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:05:38 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:05:39 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:05:41 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:05:42 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:07:46 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:07:47 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:08:45 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:08:46 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:08:48 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2025-06-17 13:08:50 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2025-06-17 13:10:19 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                   
  2025-06-17 13:10:19 UTC   Lars Ploug                    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                         
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================================= 
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